
Uchwała Nr LIV/360/2022 

Rady Gminy Sońsk 

z  dnia 28 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani A. S. z dnia 8 października 2021 roku. 

 
 

 

Na podstawie Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.           

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W wyniku rozpatrzenia petycji Pani A. S. z dnia 8 października 2021 roku w sprawie 

podjęcia uchwały uwzględniającej w budżecie Gminy na 2022 rok środków na 

budowę Wielofunkcyjnego Boiska Sportowego w Gąsocinie, Rada Gminy Sońsk nie 

uwzględnia petycji. 

2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 
 

 

 

                                                                                                                                                                                    

 



           
Załącznik do uchwały 
Nr LIV/360/2022 
Rady Gminy Sońsk  
z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 
Uzasadnienie uchwały  

 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani A. S. z dnia 8 października 2021 roku. 

 

Uzasadnienie prawne: 

1) Art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 r. , 

poz. 870) 

2) Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 

r. poz. 1372) 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 8 października 2021 r. do Urzędu Gminy Sońsk wpłynęła petycja Pani A. S. z w 

sprawie podjęcia uchwały uwzględniającej w budżecie Gminy na 2022 rok środków na 

budowę Wielofunkcyjnego Boiska Sportowego w Gąsocinie. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 stycznia                                                

2022 r. po przeanalizowaniu treści petycji uznała, że petycja w żądanym zakresie nie może 

zostać uwzględniona.  

Zgodnie z załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Sońsk na rok 2022                                     

Nr LIII/343/2021 Rady Gminy Sońsk z dnia 28 grudnia 2021 roku w tabeli Wydatki na 

zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową w pkt. 8 i 

9 zostały uwzględnione inwestycje pod nazwami „Przebudowa boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej w Gąsocinie” i „Modernizacja boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Gąsocinie”. 

Pouczenie: Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może 

być przedmiotem skargi. 

 

 


